

pachet consumabile birou

I.D.: 59570100

Data publicarii	03.08.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.607,94 RON - 1.607,94 RON

Descriere: TIP FISE MAGAZIE BUC 500 0,2185 109,25 130,01 CARTUS HP CF530A(205A) TONER BLACK BUC 1 267,202 267,2 317,97 CARTUS HP CF531A(205A) TONER CYAN BUC 1 286,767 286,77 341,26 CARTUS HP CF531A(205A) TONER MAGENTA BUC 1 286,767 286,77 341,26 CARTUS HP CF531A(205A) TONER YELLOW BUC 1 286,767 286,77 341,26 CARTUS HP COMP CB435A/CB436A/285A 2000PG BUC 1 101,28 101,28 120,52 BIBL PLASTIFIAT A4 7.5 MM LAT ROSU BUC 14 5,86 82,04 97,63 FLUID CORECTOR BIC BUC BUC 1 3,64 3,64 4,33 ROLLER FC 0.5MM RX5 545351 SEMIGEL BUC 5 2,9412 14,71 17,5 ACE GAMALIE BUC 2 1,5126 3,03 3,61 CAIET ST 80 F BASIC AR BUC 1 3,3735 3,37 4,01 ELASTIC BANI 200 G BUC 2 3,15 6,3 7,5 DOS CARTON SINA BUC 10 0,4118 4,12 4,9 SUPORT METAL ACCESORII DE BIROU BUC 1 8,65 8,65 10,29 POST-IT NOTES 76X127MM BUC 3 2,7487 8,25 9,82 POST-IT NOTES 75X75 BUC 2 2,2255 4,45 5,3 HARTIE COPIATOR A4 500COLI / TOP BUC 3 13,234 39,7 47,24 PIX DELI CU MECANISM 0.7MM ARROW ALBASTRU BUC 4 1,183 4,73 5,63 BIBL PLASTIFIAT A4 7.5 MM LAT NEGRU BUC 2 5,86 11,72 13,95 POST-IT NOTES 38X51MM BUC 120 0,6266 75,19 89,48
